
Hjärtstartare utanför 
Puttes 
 
Ramkvilla Hembygdsförening har inve-
sterat i en hjärtstartare. Det sitter utan-
för Puttes Lanthandel, precis till höger 
om ingången. Tillgänglig dygnet runt. 
Hjälp till att sprida denna viktiga inform-
ation! 
 

 
 

 
Insamling till Ukraina 
hos Puttes 
 
Inne i Puttes Lanthandel står en kund-
vagn där den som vill och har möjlighet 
gärna får skänka varor från affären till de 
drabbade i Ukraina. Kundvagnen kom-
mer att finnas på plats så länge kriget 
fortgår och töms regelbundet för leve-
ranser till Ukraina. Hjälp till att fylla den 
igen, många bäckar små… 
 

 

Information från Maj-
blommekommittén 
 
Majblomman jobbar för att motverka 
barnfattigdomen i Sverige. 196 000 barn, 
vilket är ungefär vart tionde barn, lever i 
familjer där pengarna inte räcker till. 
Majblomman jobbar för att förbättra vill-
koren för dessa barn. 
Det gör vi genom att bland annat dela ut 
ekonomiskt stöd för till exempel fotbolls-
skor, barnkalas, avgiften till fritidsaktivi-
teter eller en jacka. Bidrag lämnas till så-
dant som samhället eller försäkringar 
inte täcker kostnader för. 
Vi som sitter i styrelsen är: Annelie Ek-
strand, Barbro Frisk, Christine Larsson, 
Therese Wågesson, Lina Hördegård, Ca-
roline Andersson, Maria Wickholm och 
Karolina Sandell. 
Tveka inte att ta kontakt med någon av 
oss om du vill ansöka om ett ekonomiskt 
bidrag. Ansökan görs muntligt och vi do-
kumenterar aldrig namn eller andra per-
sonuppgifter på de som ansöker. Vi har 
tystnadsplikt och det är endast två eller 
tre av oss som behandlar ansökningar. 
Varmt välkommen med din ansökan. 

I år kommer barnen att sälja blommor på 
två olika sätt:  

 Traditionellt så du har möjlighet 
att köpa blommor direkt av bar-
nen  

 Via personliga webbshoppar och 
då skickas blommorna direkt till 
er köpare från Majblommans la-
ger.  

I år startar insamlingen den 18 april. Det 
är barnen i åk 3 och åk 4 på Ramkvilla 
skola, som är med och säljer. 

 

Majblommekommittén i Ramkvilla och 
Bäckaby, genom Karolina Sandell 

Årsstämma  
 
Ramkvilla företagsutveckling ekonomisk 
förening, RUF 
Söndag 19 mars kl 13.00 Dalbo 
 
Välkomna!  

 
Hembygdsföreningens 
årsmöte 
 
Välkommen till Hembygdsföreningens 
årsmöte. Söndagen den 19 mars klockan 
14.00 på Dalbo. Olof Karlander kommer 
och berättar om bokprojektet det ljusa 
Småland. 
 
Utnämning av årets Ramkvillabo och ut-
delning av foton till vinnarna i förra årets 
fototävling.  
 
Till fikat blir det ostkaka. Välkomna! 
 
Hembygdsföreningen  
 
 

Örjansklubben 
 

 
 
  
Örjansklubben har sökt och fått bidrag 
från Sparbanksstiftelsen Alfa. Ordförande 
Jimmi Olsson var i Nässjö och mottog 
pengarna. Bidraget har gått till inköp av 
skivstänger som kommer användas av 
motionssektionen i diverse aktiviteter 
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framöver. Håll utkik på Ramkvilla Fa-
cebooksida för mer information om när 
vi kör pass. 
 
Med vänlig hälsning 
Jimmi Olsson 
 
 

Lannaskede församling 
 

Det stora som händer är på Marie bebå-
delsedag, den 26 mars. Då är det musik-
mässa kl 15 i Lannaskede Myresjö kyrka. 
Vi har ett körsamarbete mellan Lannas-
kede, Ekenässjön och Björkö-Nävelsjö 
kyrkokörer, så det blir tre musiker på 
plats: Thomas Andersson, Ulrika Kvarn-
ström och Lisa Karlsson. Änglakören och 
Gloriakören medverkar också. Präst är 
vår kyrkoherde Katarina Toll Koril, och 
vår diakon Jonas Lindstrand är också 
med. Dessutom bjuds det på våfflor ef-
teråt i kyrkan!  Före pandemin var detta 
mycket uppskattat, nu hoppas vi att vi 
hittat tillbaka till samma glädje igen! 
  
Grundinställningen som församlingsrådet 
i Lannaskede har, är att vi ska fira guds-
tjänst i våra kyrkor, just nu i Myresjö 
gamla kyrka och i Ramkvilla kyrka. Är det 
kallt, alltså minusgrader, tar arbetsledare 
Jonas Lindstrand beslut om vi i stället ska 
vara i församlingshemmet i Ramkvilla el-
ler i Pauligården i Myresjö. Detta för att 
det kostar så mycket att värma upp en 
stor, kall stenkyrka. Men utgångspunkten 
är att vi är i kyrkan. Skulle det vara så att 
vi är i församlingshemmet i stället, är det 
noga uppskyltat vid kyrkan, och man får 
gå in i församlingshemmet i stället (ligger 
ju nära i Ramkvilla). 
  
Vid några andra tillfällen är vi i andra kyr-
kor också. T ex i Bäckaby kyrka, och i 
Lannaskede Myresjö kyrka (det tillfället 
kräver en större lokal). 
  
Har ni några frågor är det bara att höra 
av er, tel 0383 – 76 37 00. 
  
Med vänlig hälsning 
  
Ulrika Kvarnström 
Kantor, Kommunikatör 
 
Ett tillägg från Ulrika: 
 
Tyvärr har det inte alltid stämt så bra i 
den kalender vi publicerat från Svenska 
kyrkan. Och det ber vi om ursäkt för. Det 
finns flera orsaker till att det kan bli så. 
  

Som vi tidigare berättat om saknar vi per-
sonal i Svenska kyrkan, och främst är det 
präster som söks. Det är ett nationellt 
problem, och hittills har vi varit rätt för-
skonade här. Nu är bristen stor även i 
Vetlanda pastorat. När vi dessutom får 
långtidssjukskrivningar blir det ett större 
problem. Det är vissa saker bara en präst 
kan göra, t ex dop, vigsel och begrav-
ningar. Och mässa (nattvard). Om någon 
blir sjuk kan det vara svårt att ersätta 
den personen, och då kanske en mässa 
måste ändras till en gudstjänst. 
  
Vi har haft en lucka med arbetsledare i 
Lannaskede församling, vilket gör att pla-
neringar inte kunnat göras som tidigare. 
Nu är vår nye arbetsledare Jonas Lind-
strand på plats, och vi hoppas hitta till-
baka till vår ”gamla ordning” igen. Det är 
svårt att planera när man inte vet vad 
det finns för personal. Vi skapar nu nya 
former för samarbete. 
  
Vi har två kyrkor som har problem med 
uppvärmningen, och det är Bäckaby och 
Fröderyds kyrkor. Det är ett problem 
som vi inte kan lösa, vi kan helt enkelt 
inte värma upp dem när det är riktigt 
kallt ute. Det är ett problem vi vet om, 
och nu vet vi också att vi inte kan lösa 
det. Därför firar vi våra gudstjänster i 
Myresjö gamla kyrka och i Ramkvilla 
kyrka, fram till påsk. Sen hoppas vi att vi 
slipper en massa minusgrader. 
  
Vill du vara riktigt säker på vad som hän-
der i våra kyrkor kan du gratis ladda ner 
en app till din mobil eller surfplatta, den 
heter Kyrkguiden. Eller så tittar du helt 
enkelt in på vår hemsida, där kalendern 
finns: https://admin.svenskakyrkan.se/ve
tlanda/gudstjanstprogram På dessa två 
ställen stämmer det alltid (om inte saker 
ändras en kort stund innan). 
 
Jag hoppas verkligen vi ska få ordning på 
det här, ni är alltid välkomna till kyrkan 
och våra aktiviteter! 

 
 
Har du problem med stel 
nacke, stel rygg mm? 

 

Jag får ofta frågan om jag vill behandla 
även människor och inte bara hästar och 
jag tar nu emot i vårt gästhus och erbju-
der dig en djupvågsbehandling på ca 45-
60 min för 650 kr. 
 
Läs gärna nedan vad det är för något och 

välkommen att kontakta mig på 0768-
465949 för tidsbokning. 
Var? Ramkvilla-Varhester 4, Ramkvilla 
 
Djupvågsmaskinen arbetar med krop-
pens muskler, nervsystem och fascia på 
ett effektivt men skonsamt sätt. Fascia 
som klibbat ihop påverkar rörligheten 
och då man har funnit att det finns 6 ggr 
mer nervceller i fascian än i muskler går 
låsningar i fascian att härleda till exem-
pelvis smärta i ländryggen. En ”sjuk” 
fascia blir snabbt en ond cirkel. In-
flammation uppstår, flödet av vätska och 
immunförsvar påverkas – och värken i sig 
gör vila och återhämtning svårare. 
 
När maskinen hålls mot kroppen sprids 
vibrationerna/vågrörelserna genom 
mjukdelarna via både skelettet och de 
bindvävskedjor som väver ihop och håller 
samman kroppen. 
Maskinen vibrerar sig in i din bindväv, 
utan smärta och inga negativa dagen ef-
ter effekter, kanske lite träningsvärk. 
 
Detta är en behaglig behandling med 
djupgående effekt och snabba resultat. 
Maskinens vibrationer ger en djupt av-
slappnande inverkan som låter behand-
lingen gå in i kroppen utan att nervsyste-
met håller emot. 
 
Djupvågsbehandling är fyra gånger så ef-
fektiv mot värk och spänningar jämfört 
med vanlig massage. Bindväven har sex 
gånger fler nervändar än en muskel och i 
din bindväv finns det smärt-receptorer. 
Dessa vill vi komma åt på ett skonsamt 
sätt. Det finns mycket forskning nu som 
menar att vår bindväv är kroppens viktig-
aste organ, och den påverkar hela krop-
pen. 
 
Maskinen använder 400 – 1200 harmo-
niska pulseringar per minut för att skapa 
rörelse i vävnaden. Djupvågorna går 
mjukt genom kroppens lager och sprids 
igenom stora områden, både brett och 
djupt. 
 
För dom flesta av oss är dagens livsstil 
allt annat än hälsosam. Fascia påver-
kas/belastas av hur du äter, sover, stres-
sar, sjukdom, föroreningar, gener, medi-
cinering, motion, träning, ålder, genotyp, 
social stress, luftföroreningar och psyko-
logisk stress. Därför är det viktigt för 
människor som vill må bra att gå på re-
gelbunden fasciabehandling. 
 

Lena Furuskog 
 

https://admin.svenskakyrkan.se/vetlanda/gudstjanstprogram
https://admin.svenskakyrkan.se/vetlanda/gudstjanstprogram


 

En liten hälsning från 
Ramkvilla Golfklubb 
 
Dagarna känns lite längre för varje vecka 
som går och sakta men säkert närmar vi 
oss en vår. En efterlängtad vår där fåg-
larna kvittrar, gräset grönskar, solen vär-
mer och - sist men inte minst – lusten till 
golfbanan, golfspelet och golfvännerna 
återkommer. 
 
Som inför varje säsongsstart kommer vi 
att ha en städdag för att göra banan redo 
och är tacksam för alla ideella timmar vi 
kan få. Håll utkik efter mer information 
om när denna dag blir om du känner dig 
sugen på att hjälpa till. 
 
Ramkvilla Golfklubb jobbar efter en 
handlingsplan där vi ständigt försöker 
underhålla, förbättra och där det krävs; 
förändra vår anläggning och verksamhet. 
Vi har t ex påbörjat ett samarbete med 
skolan för att introducera våra yngre i 
hur golfen fungerar. Vi har påbörjat en 
upprensning av strandremsan bakom 
klubbhuset och vid campingplatsen för 
att göra det mer trivsamt för medlemmar 
och gäster. Vi har skaffat ett nytt bok-
ningssystem till campingen och i år också 
för att boka tid på golfbanan. 
 
Som alltid erbjuds ett stort antal täv-
lingar under säsongen. Många av dessa 
bygger på sponsorers bidrag och vi kan 
inte nog tacka för att Ni alla ställer upp. 
 
Till vi hörs igen önskar vi er alla en skön 
vår! Var rädda om er och varandra! 
 
Ramkvilla GK gm Carola Fingalsson 
 

 
 
Ramkvilladräkt dam  
st 38 säljes 
 

Välbehålllen dräkt nästan inte använd 
säljes till högstbjudande. Vid intresse 
skriv till christinaholmquist1@gmail.com 
 
Mvh 
Christina 
 
 
 
 

 
 

 
___________________________ 
 
Glöm inte ditt medlemskap i 
Hembygdsföreningen, bankgiro 
5622-3811. Vid betalning genom 
swish 1235532981. 
 
Avgiften 2023 är 100 kr,  
ungdomar under 18 år 20 kr. 
____________________________  
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